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Купить квартиру за 5 200 000 рублей на ландау

Свердловская область, Муниципальное Образование Екатеринбург, Екатеринбург, ландау

5 200 000 Р
162 500Р за м2

32.00 м2

Общая
11.00 м2

Жилая
12.00 м2

Кухня
2
Этаж

ID объекта в нашей базе: 817 Предлагается к продаже 1ккв в Жилом Квартале (ЖК "А+") класса комфорт "+", на перекрестке ул. Ак.
Курчатова, Ак. Вавилова в новой застройке Академического р-на. Кадастровый номер: 66:41:0313010:14391. Дом построен по современной
технологии: монолитный ж/б остов, стены - кирпич, блоки, керамические блоки, сейсмостойкость 8 баллов, горизонтальная разводка
отопления, приборы учета ГВС, ХВС, электричества, отопления, отделка white box+ или "под ключ" (причем последнюю можно согласовать на
любом этапе строительства с застройщиком). Закрытые дворы (концепция двор без машин) с оборудованными детскими и спортивными
площадками.К вашим услугам вся развитая инфраструктура Академического р-на: рядом с ЖК "А+" расположен Преображенский парк, в
районе уже работают 15 детских садиков, пять школ, развиты медицинские, спортивные и торговые кластеры, великолепная транспортная
доступность - высокоскоростной трамвай, первое и второе кольцо ЕкаД позволят быстро достичь других районов города, либо выехать за его
пределы.
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Санузел раздельный с/у

Площадь жилая 11.00 кв. м Площадь кухни 12.00 кв. м

Высота потолков 2,72 м квартал 3

год 2025 Отделка предчистовая
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